
 

 

Záznam z realizace vzdělávání s ICT 

3.II/9 Využití ICT ve vzdělávání v ZŠ 

Klikněte zde a vyberte variantu z rozevíracího seznamu. 

 

 

 

 

Popis realizace vzdělávání s ICT  

Popis vzdělávání, využité metody, výukové scénáře a popis získaných zkušeností a vlivu na výsledky 
dětí/žáků s uvedením příkladu dobré praxe, souhrnně za celou vybranou variantu aktivity 

 
Zde je třeba popsat celý průběh aktivity. Dbej na to, aby popis byl stručný, ale zahrnoval všechny 
aspekty uvedené v záhlaví této tabulky.  
 
Před zpracování textu se inspiruj Metodickým výkladem šablony, který najdeš na 4. stránce 
dokumentu Text výzvy Využití ICT ve vzdělávání v ZŠ (je součástí balíčku). 

Název školy příjemce Vypiš úplný název své školy podle školského rejstříku 

Registrační číslo projektu Číslo najdeš v projektové žádosti 

Název projektu Taktéž najdeš v projektové žádosti 

Nezapomeň rozkliknout variantu 

vybrané šablony – počet týdnů 

výuky 



 

 

Seznam hodin s využitím ICT1 

Číslo 
hodiny 

Datum2 
Číslo 

kalendářního 
týdne 

Předmět3 
Jméno 

pedagogického 
pracovníka 

Odborník 
ANO/NE4 

Počet 
přítomných 
dětí/žáků 

(minimálně 10) 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

14.       

15.       

16.       

17.       

18.       

19.       

20.       

21.       

22.       

23.       

24.       

                                                
1 Vzor záznamu je připraven pro jednu šablonu varianty d) 64 hodin/64týdnů. V případě volby variant b) – d) odstraňte řádky přebytečných 
hodin. 
2 Výuka/vzdělávání probíhá pravidelně, vždy 1h týdně. Tomu musí odpovídat data/týdny jednotlivých hodin. 
3 Hodiny výuky mohou probíhat napříč předměty s výjimkou předmětů ve vzdělávací oblasti Informační a komunikační technologie. 
4 Každý zapojený pedagog musí ve zvoleném počtu hodin aktivity realizovat minimálně 1 hodinu s odborníkem v oblasti využívání nových 
výukových metod s využitím ICT. 

Obsah tabulky je zřejmý. Doporučujeme počet řádků upravit 

počtu hodin dle šablony (umazat v případě variant nižších než 

64 hodin). Záznam v tabulce by měl korespondovat se 

záznamem v třídní knize. 



 

 

Číslo 
hodiny 

Datum2 
Číslo 

kalendářního 
týdne 

Předmět3 
Jméno 

pedagogického 
pracovníka 

Odborník 
ANO/NE4 

Počet 
přítomných 
dětí/žáků 

(minimálně 10) 

25.       

26.       

27.       

28.       

29.       

30.       

31.       

32.       

33.       

34.       

35.       

36.       

37.       

38.       

39.       

40.       

41.       

42.       

43.       

44.       

45.       

46.       

47.       

48.       

49.       

50.       

51.       

52.       

53.       



 

 

Číslo 
hodiny 

Datum2 
Číslo 

kalendářního 
týdne 

Předmět3 
Jméno 

pedagogického 
pracovníka 

Odborník 
ANO/NE4 

Počet 
přítomných 
dětí/žáků 

(minimálně 10) 

54.       

55.       

56.       

57.       

58.       

59.       

60.       

61.       

62.       

63.       

64.       

  



 

 

 

Seznam zapojených dětí/žáků5 

 Jméno nebo kód dítěte/žáka 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

 

 

Uvedením jména a podpisu stvrzujeme, že výše uvedené informace jsou pravdivé. 

(Otisk razítka školy není nutný.) 

 

                                                
5 Pokud se v celkovém počtu hodin aktivity účastnilo více dětí/žáků, doplňte řádky a uveďte jména nebo kódy všech dětí/žáků. Seznam 
dětí/žáků v tomto vzoru může být nahrazen vlastním seznamem dětí/žáků školy (např. exportem z elektronické třídní knihy atp.). 
6 Pokud se v celkového počtu hodin aktivity účastnilo více pedagogů, doplňte řádky a uveďte jména a podpisy všech. 
7 Pokud se v celkového počtu hodin aktivity účastnilo více odborníků, doplňte řádky a uveďte jména a podpisy všech. 

 Jméno Podpis  Datum 

Jména zapojených pedagogů6   
Zde by mělo být 
datum rovné nebo 

Jména zapojených odborníků7   
vyšší než data 
uváděná ve zprávě 

Statutární orgán příjemce    

Pokud se v celkovém počtu hodin aktivity účastnilo více 
dětí/žáků, doplňte řádky a uveďte jména nebo kódy 
všech dětí/žáků. Seznam dětí/žáků v tomto vzoru může 
být nahrazen vlastním seznamem dětí/žáků školy (např. 
exportem z elektronické třídní knihy atp.). 

 

Pokud se v celkového počtu hodin 

aktivity účastnilo více pedagogů, 

doplňte řádky a uveďte jména a 

podpisy všech 

Pokud se v celkového počtu hodin 

aktivity účastnilo více odborníků, 

doplňte řádky a uveďte jména a 

podpisy všech 


